[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.12.2025
	г. Кашин
	№
	835

	 О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 27.03.2025 № 228 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Кашинского муниципального округа Тверской области»

             В целях приведения Постановления Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 27.03.2025 № 228 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Кашинского муниципального округа Тверской области» в соответствие, руководствуясь уставом Кашинского муниципального округа Тверской области, Администрация Кашинского муниципального округа Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Кашинского муниципального округа Тверской области от 27.03.2025 № 228 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии Кашинского муниципального округа Тверской области» (далее Постановление).
1.1. Приложение «Состав антитеррористической комиссии Кашинского муниципального округа Тверской области» к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и  размещению на официальном сайте Кашинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия Главы
Кашинского муниципального округа Тверской
области                                                                                                       А.В. Рагузин

                                                                                       Приложение
                                                                        к постановлению Администрации
                                                                     Кашинского муниципального округа
                                                                                     Тверской области
                                                                                     от 01.12.2025              № 835

Состав антитеррористической комиссии Кашинского муниципального округа Тверской области

Рагузин А.В.           Временно исполняющий полномочия Главы Кашинского
                                 муниципального округа Тверской области, председатель
                                 антитеррористической комиссии;

Гаврилов Ю.Л.        Начальник УФСБ отделение в г. Кимры, заместитель
                                  Председателя антитеррористической комиссии
                                  (по согласованию);
Горащенко А.Н.      Заведующий отделом по делам гражданской обороны и
                                  чрезвычайным ситуациям, секретарь антитеррористи-
                                  ческой комиссии;
Члены комиссии:

Суханова С.В.          Заместитель Главы Администрации Кашинского
                                   муниципального округа Тверской области, начальник
                                   Финансового управления;

Большакова О.В.       Заместитель Главы Администрации Кашинского
                                    муниципального округа Тверской области, руководитель
                                    Аппарата Администрации Кашинского муниципального
                                    Округа Тверской области;

Галяева С.В.                 Заместитель Главы Администрации Кашинского Муниципального
                                   округа Тверской области по социальным вопросам;

Андреев В.А.             Начальник 33ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по
                                    Тверской области (по согласованию);

Лебедев А.Н.             Начальник ОВО по Кашинскому району филиал ФГКУ
                                    «УВО ВНГ России по Тверской области», майор
                                    полиции (по согласованию);

Мурашова И.А.         Председатель Кашинской городской Думы;

Фокеев В.В.               Заместитель Главы Администрации Кашинского
                                    муниципального округа Тверской области
                                    заведующий отделом по строительству,
                                    транспорту, связи и ЖКХ;

Жемчужкин А.В.      Начальник МО МВД России «Кашинский»
[bookmark: _GoBack]                                    (по согласованию).
image1.jpeg
bl